
Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/228/

Código da publicação: 228

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 01:11:04

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 23/2024

N° do Processo/Ano: 43/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/11/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/11/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/12/2024 23:59:00

Data da Disputa/Horário:02/12/2024 23:59:00

Valor estimado: R$ 18.303,30
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA AQUISIÇÃO DE FOGOS DE ARTIFÍCIO,
DESTINADO ÀS FESTIVIDADES DO FINAL DO ANO NO MUNICÍPIO DE SALMOURÃO – SP,
REALIZADO NO DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2024.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA AQUISIÇÃO DE FOGOS DE ARTIFÍCIO,
DESTINADO ÀS FESTIVIDADES DO FINAL DO ANO NO MUNICÍPIO DE SALMOURÃO – SP,
REALIZADO NO DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/12/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO Baixar

27/11/2024 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

27/11/2024 00:00:00 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/228/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-do-ramo-para-aquisicao-de-fogos-de-artificio-destinado-as-festividades-do-final-do-ano-no-municipio-de-salmourao-sp-realizado-no-dia-31-de-dezembro-de-2024strongp/
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9cdef6c690cc29a45db0eb97fd0b1c7.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00b93560fa1c5cf17de1783d875c62c5.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/470718db79d5af559d37a38486540ce1.pdf

